Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование
Дума Березовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

30 августа 2023 г. № 32

Об имуществе, принимаемом в собственность
Березовского муниципального образования

Рассмотрев решение Думы Тайшетского района Иркутской области за № 290 от 29 августа
2023 года «О согласовании Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Тайшетский район» и подлежащего передаче в муниципальную
собственность Березовского муниципального образования», в соответствии с Федеральным
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-
оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления
согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих
муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной
власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта
Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Положением
об учете муниципального имущества Березовского муниципального образования,
утвержденном решением Думы Березовского муниципального образования за № 88 от
05.04.2012г., ст. ст. 53, 54 Устава Березовского муниципального образования, Дума
Березовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Березовского муниципального образования (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Березовского муниципального образования
О.Н.Понамаревой опубликовать настоящее решение в Вестнике Березовского муниципального
образования, главному специалисту администрации Березовского муниципального образования
О.Н.Крупской разместить на официальном сайте администрации Березовского муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
администрации Березовского муниципального образования В.С.Савкину.

/  ' Л

Глава Березовского
муниципального образования,
председатель Думы Березовского
муниципального образования: И.Г.Коротков

приложение к решению Думы
Березовского муниципального образования

за№ 32 от 30.08.2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Березовского муниципального образования

Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование объекта Адрес К ад астр о вы й  (или
у сл о вн ы й ) ном ер

1 . Помещение, назначение объекта:
нежилое, площадь объекта
813,4кв.м., этажность (этаж) 2

Иркутская область,
Тайшетский район, с.
Березовка, ул. 40 лет
Победы, д. 19, помещение 2

38:14:040302:613

Глава Березовского
муниципального образования,
председатель Думы Березовского
муниципального образования: И.Г.Коротков